ООО «Регионпромкомплект-Т»
ИНН 7202131351 / КПП 720201001
Г. Тюмень, ул. Новаторов, д.13

Тел/факс: (3452) 52-04-06

www.apmatypa.com

e-mail: rpk72@mail.ru

Исх №01/01 от  11.01.2013 г.

Руководителю

ООО «Завод Уральских Сплавов»

Благодарственное письмо

ООО «Регионпромкомплект-Т» выражает искреннюю благодарность лично Вам и
всему коллективу за плодотворное сотрудничество в 2012 году. Мы рады, что нашли
достойных высококвалифицированных партнеров в лице сотрудников ООО «Завод
Уральских Сплавов» в области поставок деталей трубопровода для ТЭК, деталей по
чертежам и опор металлических. За время сотрудничества Компания подтвердила свой
высокий профессиональный статус, компетентность и активность в решении
поставленных задач. Поставка продукции осуществляется в строго оговоренные сроки
и с надлежащим качеством.

Особенно хочется отметить, что ООО «Регионпромкомплект-Т» в полной мере
удовлетворено работой ООО «Завод Уральских Сплавов» и готово рекомендовать
Вашу Компанию как надежного и ответственного партнера.

С уважением,

Директор ООО «Регионпромкомплект-Т»                             Вахничева Т.И.

Исполнитель – Леонид

Тел (3452) 520409

e-mail: rpk72@mail.ru

http://www.apmatypa.com/
mailto:rpk72@mail.ru
mailto:rpk72@mail.ru